Andelsselskabet
Sdr. Nissum Vandverk A.m.b.a

Ydelser
Vandafgifter
Tilslutninger
Gebyrer
Regulering forrige &r
Ydelser ialt

Veerk
Nyanskaffelser
Vedligeholdelse
Afskrivninger
Forbrugsstoffer
Vandprever
El
Telefon/alarm
Forsikringer/ejd.skat
Diverse
Lgn drift af veerk
Verk ialt

Ledningsnet
Nyetablering
Vedligeholdelse
Afskrivninger
Malerkontrol og mélere
Ledningsnet ialt

Administration
Porto og gebyrer
Kontorartikler
Kontingenter
Annoncer
EDB og Revision
LER
Maleraflaesning
Lgn - kasserer
Bestyrelsesmader
Generalforsamling
Lgn- formand
Diverse

Administration i alt

Resultat far renter
Renter
Ringkabing Landbobank

Renter ialt

Arets resultat

Budaet 2022

525.000,00
5.000,00
2.000,00

0,00

532.000,00

50.000,00
40.000,00
13.000,00
30.000,00
40.000,00
30.000,00
8.000,00
6.000,00
2.000,00
20.000,00
239.000,00

10.000,00
50.000,00
48.000,00
10.000,00
118.000,00

10.000,00
2.000,00
7.000,00
1.000,00

30.000,00

60.000,00
5.000,00

30.000,00
5.000,00
3.000,00

15.000,00
1.000,00

169.000,00

6.000,00
-5.000,00
-5.000,00

1.000,00

2021
t.kr.

430

432

20
40
13
30
40
20

[op}

20
199

10
50
48
10
118

109



